中华人民共和国广东海事局

广东海事局关于2021年度第一期船员培训教学人员考试报名等有关事项的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国海事局关于开展2021年度船员培训教学人员考试的通告》（第6号）（以下简称《通告》,见附件1）的要求，为做好2021年度第一期船员培训教学人员考试相关工作，现将有关事项通知如下：

一、考试报名

（一）各培训机构应根据《通告》要求，严格审查本机构参加考试人员报名条件，统一填写《船员培训教学人员考试报名表》（附件2）,通过电子邮件方式将报名表（电子版）发送至报名邮箱：apenghuang@163.com。因疫情防控等特殊原因，每名考生最多报考6门科目。
（二）2021年度第一期教学人员考试报名时间：2021年5月20日至30日。

（三）为确保工作的顺利开展，申请考试的单位应确保报考信息准确无误。

二、考试安排

考试地点设在广州市，具体地址：广州市黄埔区荔香路7号。我局将于考试前将参加考试人员名单、具体考试科目、场次、时间和地点安排等信息通知到相关培训机构。

联系人：黄增辉， 联系电话：020-89098619。

附件：1.《中华人民共和国海事局关于开展2021年度船员培训教学人员考试的通告》（第2号）

      2. 船员培训教学人员考试报名表

中华人民共和国广东海事局

2021年5月17日

2